
 

 

R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA DIMAL 

Titullar i Autoritetit Kontraktor 

Nr _____ Prot                        Urë Vajgurore ___/____/2022 

 

Shtojca 12  

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

[Shtojcë  për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

 

[10.11.2022] 

 

Drejtuar: [B93 II sh.p.k, nipt L52209050O, adresa- Tirane Tirane TIRANE Rruga "Margarita 

Tutulani", pallati "Kaso", Apartamenti nr.76] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar, me mjete elektronike 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-43708-09-28-2022 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [objekti: 

Rikonstruksion dhe krijim i ambienteve për aftësimin në dixhitalizimin e proceseve 

bujqësore, kohezgjatja 28 ditë, ] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. B93 II sh.p.k,                           L52209050O 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  2 459 521  (dymiljon e katërqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind e njëzet e një) 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2. VËLLEZËRIT KUKA SH.P.K                                           J63423440Q 



Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  2 236 252.80 (dymiljon e dyqind e tridhjetë e gjashtëmijë e dyqind e pesëdhjetë e dy, 

pike tetëdhjetë) 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.  VËLLEZËRIT KUKA SH.P.K                                           J63423440Q 

Vlera  2 236 252.80 (dymiljon e dyqind e tridhjetë e gjashtëmijë e dyqind e pesëdhjetë e dy, 

pike tetëdhjetë) 

Arsyet: 

1. Ky operator  nuk ka  paraqitur  dokument i cili provon shlyerjen e detyrimeve sipas 

kriterit "dh) nuk ka pagesa pashlyera të taksave dhe kontributeve të sigurimeve 

shoqërore,  

2. Dokument i cili provon sigurimet shoqerore per muajin gusht 2022 sipas kriterit "• 

Vërtetim të lëshuar nga Sigurimet shoqërore ose Administrata Tatimore, ku të 

specifikohet numri i punonjësve për secilin muaj, për periudhen Maj 2022- Gusht 2022" 

3. Dokument i cili provon arsimin e mesem te punonjesit R. Kuka deklaruar si teknik 

ndertimi ne vend te teknik i mesem ndertimi sipas kriterit ne dst "• 1 (një) Teknik i 

mesem Ndërtimi " 

4. Mosperputhje te vetdeklarimit me kontraten e punes per Suvatues dhe Karpentier 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [B93 II sh.p.k, nipt L52209050O, adresa- 

Tirane Tirane TIRANE Rruga "Margarita Tutulani", pallati "Kaso", Apartamenti nr.76], se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 2 459 521  (dymiljon e katërqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e 

pesëqind e njëzet e një) / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

     

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

JULIANA MEMAJ 


